de Oradea-mare: Mi-
hailă Pavelă, comitetulă reuniunei îi es
primă mulţămită profundă pe calea pro
tocolară, oare e a se publica şi în „Bi
serica şi Şa61a“, etc. etc.

D. u. s . : Aurelia Beleşiu m. p., pre
sidentă; Dr. Georgiu Plopu m. p., se
cretară.

Pentru autentioitate : Aurelia Beleşti,
presidentă; Dr. Georgiu Plopu, se
cretarii.

Mulţămită publică,
Brcşovti, 2 (14) Martie 1892.

Comitetulă parochială subscrisă a-
duce prin acesta mulţămită publioă pen
tru sumele incurse pentru clădirea unei
biserici române gr. or. în pieţa Braşo
vului.*)

*) Onoraţii Domni, cari aa primită

Anume au contribuita din BucurescI
d-nii: Fraţii V. şi G. Asană 200 lei,
Grigorie Angelo 200 lei, N.